
 

 

 

 

PORTARIA Nº 011/2023 DE 02 DE JANEIRO DE 2023 

 

 

 

“Dispõe sobre a exoneração de Conselheira 

Tutelar”. 

 

 

OLIDES RITA DALL ORSOLETTA 

VETORAZI, Prefeita em Exercício do 

Município de Lacerdópolis, Estado de Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições legais, 

 

, 

 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Exonerar a pedido, Juliana Vancim, brasileira, CPF 0**.***.*5*-01, RG 4.***.**4, 

residente e domiciliada na Rua ***********,  no Município de Lacerdópolis/SC, CEP 89660-

000, Conselheira Tutelar. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

Publique-se. 

 

 

Lacerdópolis/SC, 02 de janeiro de 2023. 

 

 

 

Olides Rita Dall’Orsoletta Vetorazi 

Prefeita Municipal em Exercício 

 


